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seçeneğini kullanabilirsiniz. Durum çubuğu aktif değil ise, aktif duruma getirebilmek için 
“view” menüsü altındaki “toolbars” seçeneklerinden “status bar” seçeneğini çek etmeniz 
gerekir. Bunun için şekildeki adımları takip edebilirsiniz. 

 
 

Kullanıcı Hesabı 
Hiperkitap veritabanını üye girişi yaparak kullanmak, araştırmacıya ayrıcalık sağlayan bir 
uygulamadır. Hiperkitap veritabanında kendi kütüphanenizi oluşturabilmek, istediğiniz 
sayfalara not alabilmek, arkadaşlarınızla paylaşmak gibi farklı seçeneklerden 
yararlanabilmek için bir kullanıcı hesabı oluşturmanız gerekmektedir.  

Hiperkitap’ta kullanıcı hesabı oluşturabilmek için aşağıdaki adımların izlenmesi gereklidir: 

• Menü çubuğundaki “üye olmak istiyorum” linkini klik ediniz. 

• “Yeni kullanıcı” formunu eksiksiz doldurunuz. 

• “eKitap kullanım şartlarını ve gizlilik politikasını okudum ve kabul ediyorum” 
seçeneğini işaretleyiniz. 

• “eKitap kaydımı tamamla” butonuna basınız.   

 
Hiperkitap Kullanıcı Hesabı Oluşturma Arayüzü 

 

Sistem formda belirtmiş olduğunuz e-mail hesabınıza bir onay mesajı gönderecektir. 
Kullanıcı hesabınızın aktif hale gelebilmesi için tarafınıza gelen mesaj içindeki onay linkini 
klik etmeniz gerekmektedir. Bu işlemin ardından sistem hesabınızı aktif hale getirecek ve 
hesabınızın aktif hale geldiğini size bir mesaj ile bildirecektir. 
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Şifremi Unuttum 
Şifrenizi unutmanız durumunda, ana sayfadaki menü çubuğu üzerinde bulunan “şifremi 
unuttum” linkini klik ediniz. Ekrana gelen arayüzdeki kutuya kayıtlı e-mail adresinizi 
yazarak gönder ikonunu klik ediniz. Sistemdeki mevcut şifreniz iptal edilerek, sistem 
tarafından belirlenen yeni şifre e-mail adresinize gönderilir. 

 
Sistem trafından üretilen şifreyi “ana sayfa” üzerineki “şifre değiştir” seçeneği aracılığıyla 
değiştirebilirsiniz. Şifre değişikliği yapabilmek için öncelikle Hiperkitap tarafından üretilmiş 
şifre ile sisteme giriş yapmış olmanız gerekir. Sisteme giriş yaptıktan sonra “şifre değiştir” 
seçeneğini kilik etmeniz durumunda aşağıdaki arayüz görüntülenir. Arayüzdeki talimatlar 
doğrultusunda yeni şifrenizi belirleyebilirsiniz. 

 
 

Kendi Kütüphanem (my e-library) 
Hiperkitap’ta kendi kütüphanenizi oluşturabilmek için “kullanıcı hesabı” ile giriş yapmış 
olmanız gerekmektedir. Zaman içinde beğendiğiniz ve favorilerinize kaydettiğiniz kitaplar, 
bu kitaplar üzerinde aldığınız notlar araştırmalarınızda size önemli kolaylıklar sağlayacak 
ve siz istediğiniz sürece size özel kütüphane görevini üstlenecektir. Kendi Kütüphanem 
uygulaması favorilerim ve aldığım notlar olmak üzere iki kısımdan oluşmaktadır.  

 

Favorilerim 
Yaptığınız aramalar sonucunda ulaştığınız kaynakları kolayca kütüphanenize 
kaydedebilirsiniz. Bunun için bir kitabın tam metnini görüntülediğinizde, menü barda 
bulunan “bu sayfayı favorilerime kaydet” ikonunu klik etmeniz yeterlidir. Favorilerinize 
eklediğiniz kitaplar aşağıda verilen şekildeki gibi bir liste halinde sunulur.  
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Kendi Kütüphanem (my e-library) Arayüzü 

 

Aldığım Notlarım 
Araştırmalar sırasında alınan notlar çok önemlidir. Hiperkitap araştırmacının okuduğu 
sayfa üzerinde arzu ettiği notu almasına imkân sağlar. Not alınan kitaplar bir liste halinde 
kullanıcının hesabında saklanır. Hiperkitapta bir kitabı okurken not alma işlemi için “menü 
bar”daki “bu sayfaya not ekle” seçeneğini klik etmeniz yeterlidir. Hiperkitap ilgili sayfaya 
not almanızı sağlayacak aşağıdaki arayüzü görüntüler. 

 
Hiperkitap’ta Sayfalara Not Alma 

 

Bu arayüzde “notunuz” kısmına arzu ettiğiniz düşünceyi kaydettikten sonra, “notu ekle” 
seçeneğini klik etmeniz yeterlidir. Klik işlemin ardından “kitaba geri dön” seçeneği ile 
okumanıza kaldığınız yerden devam edebilirsiniz. Aldığınız notlara daha sonra erişebilmek 
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için “aldığım notlarım”  başlığını kilk etmeniz ve listeden ilgili kitaba gitmeniz yeterlidir. 
Sayfalara aldığınız notlar aşağıdaki şekilde görüntülenir. 

 
Hiperkitap’ta Sayfalara Alınan Notların Görüntüsü 

 

Akademik Bilgi Paylaşımı 
Hiperkitapta okumakta olduğunuz bir kitabı veya kitabın bölüm/bölümlerini öğrencilerinize 
veya diğer meslektaşlarımıza not ekleyerek tavsiye edebilirsiniz. Bunun için menü bardaki 
“bu sayfayı arkadaşına yolla” seçeneğini klik ederek gerekli adımları izlemeniz yeterlidir. 
Hiperkitap, ekleyebileceğiniz bir not ile birlikte ilgili sayfanın linkini arkadaşınıza 
göndermenizi sağlayacak aşağıdaki arayüzü görüntüler. 

 
 

Kaynakça Oluşturma 
İyi ve kurallara uygun bir kaynakça oluşturmak oldukça önemlidir. Hiperkitap, kurallara 
uygun kaynakça oluşturma hususunda da araştırmacılara yardımcı olan bir veritabanıdır. 
Hiperkitap, araştırmacıların yararlandıkları kaynakların künyelerini APA ve MLA formatında 
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otomatik olarak oluşturmaktadır. Bir kitabın kaynakçası hem görüntülenen aktif sayfaların 
altından hem de menü bardaki “seçili alanı atıf bilgisiyle kopyala” seçeneği aracılı ile elde 
edilebilir. Yani bir kitabın kaynakçası iki yolla elde edilebilir. 

Birinci yol: Hiperkitap’ta sayfalar ikişerli gruplar halinde görüntülenir ve bu sayfaların 
altında APA ve MLA formatında kitabın kaynakçası verilir. Aşağıdaki şekilde görüntülenen 
kaynakça örneklerinden arzu ettiğiz biçimi kopyalayarak çalışmanıza aktarabilirsiniz. 

 
Hiperkitap’ta APA ve MLA Formatında Kaynakça Görüntüsü 

 

İkinci yol: Bu seçenekte, okumakta olduğunuz herhangi bir bölümde faydalanmak 
istediğiniz paragraf veya cümleleri atıf bilgisiyle birlikte çalışmanıza aktarabilirsiniz. Bunun 
için izlemeniz gereken adımlar şu şeklindedir: 

• Çalışmanıza aktarmak istediğiniz metni fare (mouse) yardımıyla seçiniz. 

• Seçili alan üzerinde sağ klik yaparak, açılan menüden kopyala (copy) seçeneğini 
klik ediniz. 

• Menü bardaki “seçili alanı atıf bilgisiyle kopyala” seçeneğini klik ediniz. 

• Çalışmanıza dönerek kopyaladığınız metni ve kaynakça bilgisini yapıştırınız (paste).  

Bu işlemin görsel adımları aşağıda sırasıyla verilmiştir. 

 
Hiperkitap’ta APA ve MLA Formatında Kaynakça Oluşturma Adımları 
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Kurum Yetkilisi Hesabı 
“Kurum yetkilisi hesabı”, sadece abone olan kurum yetkilisine, 
Hiperkitap yetkilileri tarafından açılan bir hesap türüdür. Kurum 
yetkilisi hesabı ile sisteme giriş yapılınca ana sayfanın sol 
tarafında, kurum yetkilisinin erişebileceği arayüzlerin linkleri 
şekildeki gibi görüntülenir. “Kullanıcı işlemleri” ve “yönetim 
işlemleri” olmak üzere iki kısımdan oluşur. Bu hesap aracılığıyla 
kurum yetkilisi, abonelik detaylarını ve IP aralıklarını görebilir, 
kurumuna ait bilgileri güncelleyebilir, kullanıma ilişkin her türlü 
raporu alabilir.  

 

Raporlama 
Raporlama menüsüne “kurum yetkilisi hesabı” ile giriş yapılabilir. Hiperkitap, abonelerine 
ihtiyaç duydukları her türlü istatistiği COUNTER uyumlu olarak sunmaktadır. Hiperkitap’ta 
“detaylı raporlama”, “top 10”, “esere göre” “IP’ye göre” olmak üzere dört ayrı biçimde 
istatistik alınabilmektedir. İstatistikler raporlama arayüzünden izlenebileceği gibi Microsoft 
Excel formatında da alınabilmektedir.  

 
Hiperkitap Raporlama Araryüzü 

 

Destek Hizmetleri 
Hiperkitap veritabanı olası kullanıcı soru ve sorunları için konusunda uzman personel ile 
hizmet vermektedir. Hiperkitap destek personeline aşağıda belirtilen iletişim bilgileri 
kanalıyla erişilebilmektedir. 

 + 90 212 516 46 81-82 

 + 90 212 516 46 84 

 www.hiperkitap.com ; www.hiperlink.com.tr ; info@hiperlink.com.tr 

 Hiperlink Ltd. Cankurtaran Meydanı, No: 6 Sultanahmet, Eminönü, İstanbul, Türkiye 

 


